АО «ЭЛТИ-КУДИЦ» ИНН 7724112008 www.vdm.ru

«Федеральный институт современного образования» www.фисо.рф

лицензия на осуществление образовательной деятельности

№ 039368 от 21 мая 2018 г.

тeл: +7 (495) 646-01-40, 115551, г. Москва, ул. Домодедовская, д. 20, корп. 3

ПРИКАЗ № 12/ ФИСО – 24

Об организации и проведении конкурса                                                от «09» января 2024 г.

творческих работ

В целях патриотического воспитания детей дошкольного и младшего школьного возраста,

укрепления культурных связей и знакомства с историей, а также содействия развитию творческих

способностей приказываю:

1. Провести I Всероссийский конкурс творческих работ детей дошкольного и младшего

школьного возраста «ДЕТИ О ПОБЕДЕ» (далее – Конкурс) в период с 01.02.2024 г. по

12.04.2024 г.

2. Утвердить Положение о I Всероссийском конкурсе творческих работ детей дошкольного и

младшего школьного возраста «ДЕТИ О ПОБЕДЕ».

3. Провести Конкурс в 2 этапа в очно-заочной форме с применением дистанционных технологий

в порядке, определенном Положением о I Всероссийском конкурсе творческих работ детей

дошкольного и младшего школьного возраста «ДЕТИ О ПОБЕДЕ».

4. Создать комиссию по проведению Конкурса, утвердить состав оргкомитета и членов жюри.

5. Работы участников отметить электронными сертификатами Участника, а работы финалистов и

победителей Конкурса отметить дипломами Финалистов и Победителей, и разместить в

методическом пособии «ДЕТИ О ПОБЕДЕ».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                       Директор                                                                         Н.С. Муродходжаева

http://www.vdm.ru/
http://www.фисо.рф/